

# KOMPAN Int. Holding A/S

C.F. Tietgens Boulevard 32C Over Holluf, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 31 61 40 90

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

Dirigent:

.....  
Peter Elkjær-Larsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	KOMPAN Int. Holding A/S
Adresse, postnr. by	C.F. Tietgens Boulevard 32C Over Holluf, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	31 61 40 90
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Maria Landtved, formand Peter Elkjær-Larsen Henrik Ugilt Ege Christensen
Direktion	Peter Elkjær-Larsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

KOMPAN Int. Holding A/S er et holdingselskab, som ejer aktierne i KOMPAN-koncernens russiske driftsselskab, der ikke længere har aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 2.248.790 kr. mod et overskud på 4.018.641 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 86.289.432 kr.

Årets resultat er i overensstemmelse med forventningerne, og anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	<b>Bruttotab</b>	-7.801	-9.510
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.123.173
3	Finansielle indtægter	2.888.430	2.711.798
	<b>Resultat før skat</b>	2.880.629	4.825.461
4	Skat af årets resultat	-631.839	-806.820
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.248.790</b>	<b>4.018.641</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	75.000.000	0
	Overført resultat	-72.751.210	4.018.641
		<b>2.248.790</b>	<b>4.018.641</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.800	1.800
		<u>1.800</u>	<u>1.800</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.800</u>	<u>1.800</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.308.690	84.059.967
	Andre tilgodehavender	67	0
		<u>86.308.757</u>	<u>84.059.967</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>86.308.757</u>	<u>84.059.967</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>86.310.557</u>	<u>84.061.767</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	11.177.906	11.177.906
	Overført resultat	111.526	72.862.736
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>86.289.432</b>	<b>84.040.642</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.125	21.125
		21.125	21.125
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.125</b>	<b>21.125</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>86.310.557</b>	<b>84.061.767</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	11.177.906	68.844.095	0	80.022.001
Overført via resultatdisponering	0	4.018.641	0	4.018.641
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>11.177.906</b>	<b>72.862.736</b>	<b>0</b>	<b>84.040.642</b>
Overført via resultatdisponering	0	-72.751.210	75.000.000	2.248.790
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2024	<u>11.177.906</u>	<u>111.526</u>	<u>75.000.000</u>	<u>86.289.432</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KOMPAN Int. Holding A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder. Udbytteudlodninger, der enten overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i dattervirksomheden, vil være en indikator på værdiforringelse og vil afkræve, at der foretages en nedskrivningstest.

#### Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter udbytter, renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2024	2023
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.807.161	2.532.899
Andre finansielle indtægter	81.269	178.899
	<u>2.888.430</u>	<u>2.711.798</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	631.839	806.820
	<u>631.839</u>	<u>806.820</u>

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Dyvig Holdings-koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

#### 7 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
KOMPAN Holding A/S	C.F. Tietgens Boulevard 32C 5220 Odense SØ Danmark	www.cvr.dk
Dyvig Holdings A/S	C.F. Tietgens Boulevard 32C 5220 Odense SØ Danmark	www.cvr.dk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Elkjær-Larsen

### Direktion

På vegne af: KOMPAN Int Holding AS

Serienummer: f7156176-bf2b-4499-892f-3e79db4cf99e

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-17 12:18:40 UTC



## Peter Elkjær-Larsen

### Dirigent

På vegne af: KOMPAN Int Holding AS

Serienummer: f7156176-bf2b-4499-892f-3e79db4cf99e

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-17 12:18:40 UTC



## Henrik Ugilt Ege Christensen

### Bestyrelse

På vegne af: KOMPAN Int Holding AS

Serienummer: 8f26cb8b-17f5-4bbd-bf31-8a0d75733b71

IP: 217.63.xxx.xxx

2025-06-17 12:43:45 UTC



## Peter Elkjær-Larsen

### Bestyrelse

På vegne af: KOMPAN Int Holding AS

Serienummer: f7156176-bf2b-4499-892f-3e79db4cf99e

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-17 14:13:16 UTC



## Helle Maria Landtved

### Bestyrelse

På vegne af: KOMPAN Int Holding AS

Serienummer: 1e81586e-48ce-4af2-90c9-cd4a9f1ef684

IP: 213.83.xxx.xxx

2025-06-19 10:34:42 UTC



## Henrik Carstensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d9e2ee5d-af51-4e00-842e-3fff34a3893a

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-19 10:55:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.